国家统计局关于同意执行服务外包统计报表制度的函 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_BB_9F_E8_c80_309651.htm 国家统计局关于同意

执行服务外包统计报表制度的函（国统制〔2007〕21号）商

务部： 你部《关于请审批〈服务外包统计报表制度〉的函》

（商服贸函〔2007〕1号）收悉。经审核，同意执行《服务外

包统计报表制度》，有效期限2年。超过有效期需继续执行或

在有效期内进行重大修订时，须重新办理审批手续。 在实施

时，请将正式文件及调查方案报我局统计设计管理司6份，并

将调查所取得的有关资料及时提供我局贸易外经统计司。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com